Diretoria de Ensino – Região de Catanduva

E-mail: decat@educacao.sp.gov.br

Rua: Recife, Nº 1113 – Centro – Catanduva – SP  CEP: 15.801.260 - Telefone: 17- 3531-1910

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

E ENSINO MÉDIO ENSINO COLABORATIVO E SALA DE RECURSO

A Dirigente Regional de Ensino de Catanduva, torna público o processo de atribuição de

aulas – Anos Finais do Ensino Fundamental e Ensino Médio dos candidatos

remanescente do Concurso Público nº 01/2023 e classificados no Processo Seletivo

Simplificado VUNESP 05-06-2024 inscritos para atuação em aulas das escolas

estaduais circunscritas à Diretoria de Ensino, conforme previsto na Resolução SEDUC

nº 95 de 07/11/2024 e Portaria CGRH nº 42 de 19/12/2024.

Sessão: Presencial

Dia: 18/03/2025 – Atribuição de aulas Educação Especial

Local: Diretoria de Ensino Região- Rua Recife, 1113, Centro, Catanduva /SP

Horário: 16HORAS

Documentação Necessária:

Para atribuição de aulas o candidato deverá, obrigatoriamente, apresentar os seguintes

documentos:

• Documentos Pessoais – RG e CPF originais;

• Diploma com os respectivos históricos – Impressos;

• Comprovante de Inscrição.

Obs: O professor com aulas atribuídas deverá apresentar o horário.

Alessandra Queiroz Gomes

Dirigente Regional de Ensino

mailto:decat@educacao.sp.gov.br